



Verksamhetsplan 2025

Naturskyddsföreningen arbetar för ett långsiktigt ekologiskt, socialt och ekonomiskt hållbart samhälle, där vi värnar om naturens resurser och biologiska mångfald och där vi lyckas begränsa klimatförändringen.

Verksamheten i Länsförbundet ska syfta till att bevaka klimat, natur- och miljöfrågor på länsnivå samt stötta kretsarna i deras arbete på det lokala planet. Länsförbundet ska också arbeta för samverkan mellan kretsar i länet samt stödja medlemmar som vill engagera sig i särskilda frågor eller Naturskyddsföreningens kampanjer. Verksamheten tar sin utgångspunkt i föreningens stadgar §2.

Styrelsens arbete

Riksföreningens Framtidsstrategi och dess målområden utgör grunden för länsförbundets verksamhet. Styrelsen ska bevaka våra intressefrågor genom representation och medlemskap i olika organisationer vars frågor har anknytning till Naturskyddsföreningens. Vidare ska styrelsen verka för att få fler av våra medlemmar, både gamla och nya, att engagera sig i föreningen. Styrelsen ska också fortsätta med det under 2024 påbörjade arbetet med att slå samman kretsarna Köping och den vilande kretsen i Arboga till en krets för de västra delarna av Västmanland. Medlemmar i Kungsör ingår redan i Köpingskretsen. Vi ska även fortsätta med att låta kretsarna delta digitalt 30 minuter före styrelsemötena för frågor och ett ömsesidigt utbyte av information.

Årsstämma

Ordinarie länsstämma ska hållas före den 15 maj varje år och 2025 års stämma kommer hållas lördagen den 12 april 2025.

Medlemskonferenser och utbildningar

För att ge tillfälle till erfarenhetsutbyte och kunskapsinsamling, arrangerar länsförbundet medlemskonferenser och utbildningar utifrån behov och önskemål från kretsarna och arbetsgrupperna. Årets första medlemskonferens hålls 1 februari i Kungsör. Även under hösten kommer en medlemskonferens ordnas. Plats och datum är inte beslutad.

Länsförbundet ordnar en kretskonferens, enbart kretsstyrelserepresentanter, om länsförbundet eller någon krets ser ett särskilt behov.

Länsförbundet ska delta i Riksstyrelsens Länsordförandekonferenser, för att hålla sig uppdaterad om riksföreningens arbete och upprätthålla sin rådgivande roll. Länsförbundsordförandena har egna nätverksmöten c:a en gång per månad. Målet är bl.a. att stärka Naturskyddsföreningen som en folkrörelse lokalt, regionalt och nationellt.

Västmanlands skogsgrupp

Länsförbundets skogsgrupp fortsätter sitt arbete, med målet att intressera, utbilda och driva arbetet med och för en hållbar skogsutveckling i länet. Gruppen är öppen för alla som vill värna skogen. Ett första planeringsmöte för året hålls i januari.

Den 25 februari är sista dagen att besvara remissen om Svenska Kyrkans Skogsutredning.

I mån av tid hjälper gruppens medlemmar till med inventeringar av avverkningsanmäld skog.

Det finns ett fortsatt utbildningsbehov för gruppens medlemmar. En studiecirkel, Grunder i att inventera skog i Västmanland, genomförs under våren.

Kommunikation

Länsförbundets hemsida och Facebook ska uppdateras kontinuerligt och vara informativa för medlemmar och andra intresserade som söker information om verksamheten. Vi ska också genom media sprida våra ställningstaganden, bilda opinion och väcka intresse för sakfrågan som i förlängningen kan resultera i nya aktiva medlemmar till föreningen.

Regionala kansliet

Västmanlands, Uppsalas och Sörmlands länsförbund driver ett regionalt kansli med anställd personal, en verksamhetsutvecklare och en biolog för natur -och planfrågor. Syftet är att kretsar och länsförbund ska utvecklas och stärkas och att de tre länen ska kunna dra nytta av varandras erfarenheter och hitta synergieffekter.



Naturskyddsföreningen
Västmanlands län

Riksstämman 2025

Riksstämman 2025 äger rum i Gävle den 14 - 15 juni. Länsförbundet ämnar närvara med 1 -2 personer.

Hjälmarens

Biosfärområde Hjälmarens. Örebro kommun och län driver ett projekt för att få Hjälmarens med omnejd godkänt av UNESCO som ett Biosfärområde år 2028. Vi deltar i möten mm men utan ekonomiska förpliktelser.

Medlemskap i externa organisationer

Vi kommer fortsatt vara medlemmar i Förbundet Agenda 2030, Mälarens Vattenvårdsförbund, Svartåns vattenråd, Sagåns vattenråd, Hjälmarens vattenvårdsförbund och Arkiv Västmanland.

Vi har representation i Förbundet Agenda 2030, Svartåns vattenråd och Hjälmarens vattenvårdsförbund.